

Sułów, dnia 31 maja 2017 r.

**Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu**

Dotyczy: *DOSTAWA ODZIEŻY ROBOCZEJ*  
Numer sprawy: *PN-6/2017*

Stawy Milickie S.A. w Rudzie Sułowskiej działając jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego w sprawie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawę odzieży roboczej” wraz z udzieloną odpowiedzią:

**ZESTAW PYTAŃ NR 1 WRAZ Z UDZIELONĄ ODPOWIEDZIĄ**

**Pytanie nr 1:**

Proszę o informację czy wycena ma dotyczyć ilości z zamówienia podstawowego czy też ilości z zamówienia z prawem opcji.

**Odpowiedź:**

Oferowana kwota brutto zgodnie z treścią formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ ma obejmować zamówienie podstawowe i prawo opcji. Poszczególne ilości z maksymalną ilością (prawo opcji) zawiera kolumna L w każdym z załączników nr 1 do SIWZ.

**Pytanie nr 2:**

Jeżeli wycena dotyczy zamówienia z prawem opcji to proszę o informację, ile ma być kamizełek damskich (pozycja 13) w rubryce: razem ilość zamówienia z prawem opcji.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuję, że w pozycji 13 dotyczącej kamizełek damskich winna być wykazana ilość 6 sztuk i taką ilość należy wziąć pod uwagę przy ustalaniu wartości zamówienia. Zamawiający do tej pozycji nie przewiduje prawa opcji.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany do treści SIWZ staną się dla Wykonawców wiążące i będą stanowiły integralną część SIWZ.

**STAWY MILICKIE S.A.**  
Przemysław Urniaż  
Z-ca Dyrektora  
Operacyjnego/Gł. Inspektor Nadzoru